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PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 2019

Podmiot opodatkowania

Osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, na które
środek transportowy jest zarejestrowany.

Przedmiot opodatkowania

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony.1.
Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, o2.
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony.
Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od3.
7 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku
rolnego.
Autobusy.4.

Termin powstania obowiązku podatkowego

W przypadku nabycia nowego środka transportowego - od pierwszego dnia miesiąca, następującego po1.
miesiącu, w którym środek transportowy został zarejestrowany.
W przypadku nabycia środka transportowego zarejestrowanego - od pierwszego dnia miesiąca,2.
następującego po miesiącu, w którym środek transportowy został nabyty.
Osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej są3.
zobowiązane:

złożyć w Referacie Budżetu i Finansów Urzędu Miasta pok. 37, w terminie do 15 lutego, deklarację na❍

podatek od środków transportowych - formularz DT-1 ( PDF (186 KB)) oraz załącznik do deklaracji
DT-1/A ( PDF (105 KB)) na dany rok podatkowy, a jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tym dniu - w
terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku,
odpowiednio skorygować deklarację w przypadku zaistnienia okoliczności mających wpływ na❍

powstanie lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego albo zmiany miejsca zamieszkania lub siedziby - w
terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych okoliczności.

Do przeglądania i drukowania dokumentów w formacie  PDF można użyć m.in. dostępnego bezpłatnie
programu Adobe Acrobat Reader.

Termin płatności

Dla osób fizycznych, prawnych i jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej - w dwóch1.
ratach: do 15 lutego i do 15 września roku podatkowego, bez wezwania organu podatkowego.
Jeżeli obowiązek podatkowy powstał po dniu 1 lutego, a przed dniem 1 września roku podatkowego,2.
podatek za ten rok płatny jest w dwóch ratach proporcjonalnie do czasu trwania obowiązku
podatkowego w terminie:

w ciągu 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego - I rata,❍

do dnia 15 września roku podatkowego - II rata.❍

Jeżeli obowiązek podatkowy powstał po dniu 1 września, podatek jest płatny jednorazowo w terminie 143.
dni od dnia powstania obowiązku podatkowego.

Stawki podatku w 2019 roku:

Uchwała Nr XIV/89/15 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 13 listopada 2015 r.

http://bip.tyczyn.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1157-3964&amp;printXML=true
http://www.tyczyn.pl/referat_budzetu.html
http://bip.tyczyn.pl/fck_pliki/dok/podatki%202019/DT-1.pdf
http://bip.tyczyn.pl/fck_pliki/dok/podatki%202019/DT-1_A.pdf
http://www.adobe.com/products/acrobat/readermain.html
http://bip.tyczyn.pl/fck_pliki/dok/podatki%202016/XIV_89_2015_srodki_transportowe_na_2016.pdf
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